
               2025 年 5 月吉日 

お取引先各位 

東京都新宿区新宿５丁目５番３号 

株式会社 ピーエスアイ 

業務部 部長 小澤 航平 

 

弊社棚卸に伴う出荷業務のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く 御

礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は 6 月 27 日(金)に棚卸を実施することとなりました。 

棚卸実施に当たり、商品の出荷業務を下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

棚卸実施日： 2025 年 6 月 27 日(金) 

＊6 月 27 日～30 日につきましては製品の出荷を休止させていただきます 

受注締切、及び商品発送は下記の通りです。 

 

6 月 25 日(水) 17 時迄 受注分  6 月 26 日(木)   出荷可能 

6 月 25 日(水) 17 時以降  受注分  7 月 1 日(火) 以降 出荷可能 

 

以下の地域へ納品の場合、月内最終受注日及び出荷日が変更となります。 

【九州/中国/四国/北海道地方へ納品の場合】 

6 月 24 日(火) 17 時まで 受注分 6 月 25 日(水) 出荷可能 

6 月 24 日(火) 17 時以降 受注分 7 月１日(火) 以降 出荷可能 

 

※その他の遠方の地域へ納品希望のお客様や棚卸しについてご不明点等ございましたら、03-

3357-9980 にお問い合わせお願いいたします。 

 

6 月 28 日～6 月 30 日納品及びこの期間内のご請求書・納品書の発行受付いたしかねますの

で、ご注意くださいませ。 

以上 


